Администрация
муниципального образования

Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________

От 13 июня 2019 года  № 291
Об утверждении  положения
о координационном совете по
развитию и поддержки малого и
среднего предпринимательства и
утверждении состава Координационного
совета

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация МО Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  положение о координационном совете по развитию и поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции (Приложение №1)
2. Утвердить новый состав Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение  (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                          С.М.Минич
Подробнее по ссылке: https://www.admsosnovo.ru/pages/maluy_biznes.php